
江苏如东基地2023年危废运输服务 

招标公告 
 

1. 招标条件 

本招标项目江苏如东基地2023年危废运输服务（招标编号：TC239403S），招标人为

东江环保股份有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件，现对江苏

如东基地2023年危废运输服务进行公开招标。 

 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 标段划分：本项目划分为5个标段。江苏如东基地2023年危废运输服务，预算金

额为：人民币730.00万元。本次招标主要内容为： 

2.1.1 南通东江环保技术有限公司危废车辆运输服务项目，年预计量 2.4 万吨。预

算金额为：330万元。配送地：如东沿海经济开发区风光大道南侧。 

2.1.2 江苏东江危废和一般固废运输车辆招标，年预计量4.2万吨（含一般固废），

项目预算为人民币400万元。配送地：江苏省如东沿海经济开发区洋口化学工业园海滨四

路88号。 

投标人可以对其中任意一个或所有标段进行整体投标，不允许只对单一标段内的部分

内容进行投标，允许兼投兼中。 

标段号及名称 采购内容 中标家数 
最高支付上限 

（万元/年） 

标段1：30吨及30

吨以上（槽罐车）

(危废) 

南通东江环保技术有限公司危废

车辆运输服务 
1家 50 

标段2：10吨-20

吨(危废) 

南通东江环保技术有限公司危废

车辆运输服务，江苏东江环境服务

有限公司危废车辆运输服务 

1家 170（80+90） 

标段3：34吨(危

废) 

南通东江环保技术有限公司危废

车辆运输服务，江苏东江环境服务

有限公司危废车辆运输服务 

2家 480（200+280) 

标段4：10吨-20

吨(一般固废) 

江苏东江环境服务有限公司一般

固废车辆运输服务 
1家 10 

标段5：34吨(一般

固废) 

江苏东江环境服务有限公司一般

固废车辆运输服务 
1家 20 



2.2服务地点：如东基地。 

2.3 服务时间：1年。 

 

3. 投标人资格要求 

3.1 提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业单位法人

证书或社会团体法人登记证书复印件；如国家另有规定的，则从其规定。（分公司投标，

须取得具有法人资格的总公司（总所）出具给分公司的授权书，并提供总公司（总所）和

分公司的营业执照（执业许可证）复印件。已由总公司（总所）授权的，总公司（总所）

取得的相关资质证书对分公司有效，法律法规或者行业另有规定的除外）。 

3.2 投标人具有有效期内的《道路运输经营许可证》或者《道路危险货物运输许可证》，

经营范围至少包含经营性道路危险货物运输（3类、8类、危险废物）。（提供相关资质证

书复印件） 

3.3 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；并在人员、设备、资金等方

面具备相应的履约能力。（提供《投标函》） 

3.4 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单（以开标当天招标代理机构查询

为准）。 

3.5 本项目不接受联合体投标。 

3.6 已登记报名并购买了招标文件。 

 

4. 招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标者，请于2023年 5 月 20 日至 2023年 5 月 29 日，每日上午9:00

时至17:00时（北京时间，下同），将报名资料（营业执照复印件并加盖公章和标书款的银行电

子转账凭证、项目名称、标段号、公司名称、联系人、联系电话）等发至邮箱 

liyanling@cntcitc.com.cn，招标代理机构在收到相关资料后发出电子招标文件。 

4.2招标文件每份售价500元，售后不退。 

收款信息（请使用对公转账，否则无法开具发票） 

单位名称：中招国际招标有限公司广东分公司 



银行账号：4400 1400 1130 5300 1948 

银行全称：建设银行广州北较场支行 

（备注内容：单位名称、TC239403S标书款） 

 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标截止时间和开标时间为 2023年 6 月 9 日 10时00分，文件递交和开标地点为

广州市越秀区广州大道中599号泰兴大厦第八层803单元。 

5.2 纸质投标文件采用邮寄方式或现场方式递交，若采用现场递交方式，递交开始时

间为投标截止时间前30分钟。若采用邮寄方式，请合理安排时间，务必保证投标文件按本招

标公告载明的时间前送达开标地点。 

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人或招标代理机构将予以拒收。 

 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.cn/）、东

江环保电子采购平台（https://djcg.dongjiang.com.cn/）、中招国际招标有限公司官网

上发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在中国招标投标公共服务平台发布

的文本为准。 

注：为确保招标结果的顺利发布，请各投标人报名成功后自行到东江环保电子采购平

台进行供应商注册（已成功注册的不需重复注册）。注册过程中如有疑问，可咨询东江环

保电子采购平台技术支持：0755-88242733。 

 

7. 联系方式 

招标人：东江环保股份有限公司 招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地址：江苏省南通市如东沿海经济开发区洋口

化学工业园区/江苏省如东沿海经济开发区洋

口化学工业园海滨四路88号 

地址：广州市越秀区广州大道中599号泰兴大厦

第八层803单元 

联系人：关女士 联系人：李燕玲、杨文哲 

电话：13773829077 电话：020-87605285、020-83339065 



电子邮件：guanli@dongjiang.com 电子邮件：liyanling@cntcitc.com.cn 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名） 

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章） 

 


	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8

		2023-05-19T16:42:42+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T09:06:44+0800
	BJ
	ePolicy




